4-topo

1 sur 2

m Conda

Point

Nom Alt.

m
ﬂ 560.0
1 558.5
2 549.1
3 547.6
Cascade 540.6
4 504.9
5 447.4
6 406.5
402.9
440.0
484.4
10 550.0
11 602.0
12 672.0
13 688.9
14 700.0
15 715.0

ke

Distance
cumulée
m

0.000

0.183
1.357
1.539
2.023
2.432
3.175

3.524

3.603
3.950
4.330
4.931
6.564

7.778

8.061

8.245

9.511
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Nebias

Distance : 13 km 135
Dénivelé positif : 360 m, négatif : -360 m

Notes

De I'église, prendre la rue du chateau

Passer a droite du calvaire

Dans le virage, continuer sur le chemin en face
Une fois passé le cours d'eau, a droite
Descendre en longeant la cascade

Continuer en face

Traverser la oute

Dans Brénac, faire le tour de I'église puis prendre a droite et passer sur le pont
enjambant la cascae

Prendre le sentier entre les maisons

Suivre le sentier de gauche

Continuer de monter a droite

Arrivé sur la créte, monter a droite

A l'aire de Pique-Nique, prendre la D59 vers Coudons

Traverser le D613

Un panneau décrit un sentier en boucle. NE PAS PRENDRE le premier sentier a droite,
mais le second !

Mieux vaut avoir une boussole ou un GPS pour cette variante !

Dans le cas contraire, prendre la D613 a gauche sur 1km400 et prendre un sentier a
droite vers le sentier Cathare.

Dans une clairiére, quitter le sentier balisé pour suivre une sente qui part Iégérement
sur la gauche. ATTENTION la sente n'est pas balisée et trés peu visible !

Avant de rejoindre la route, monter a droite cap a 'ouest en suivant une sente non
balisée et souvent invisible jusqu'a un chemin empierré (point 15)

Récupérer le sentier Cathare a droite

Dist.
km

0.183

1.175
0.182
0.484
0.409
0.743
0.348

0.080

0.347
0.379
0.601
1.633
1.215

0.282

0.184

1.267

0.957

Vers le point suivant

Durée
Randonnée

2 minutes 50 secondes

18 minutes 15 secondes
2 minutes 49 secondes
7 minutes 34 secondes
6 minutes 59 secondes

12 minutes 31 secondes

7 minutes 2 secondes

1 minute 44 secondes

8 minutes 28 secondes
9 minutes 49 secondes
14 minutes 52 secondes
34 minutes

21 minutes 34 secondes

4 minutes 50 secondes

3 minutes 9 secondes

19 minutes 22 secondes

15 minutes 33 secondes
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4-topo

2 sur 2

16 619.0

17 615.0 11.543 A droite

18 571.0 11.952 A gauche

19 564.9 12.495 A droite
560.0 13.135

Temps de parcours

Section

Globalité de la route

Totaux des plages de valours | Distance ! 13 km

850 m
BO0M 582 m
560!m
500 fr
450 m
3901
-0.9%
om = &

Gain/perie d'élévation - 532 m, -531

m

10.468 Dans le hameau, prendre le Sentier Cathare a droite

Distance

13 km 135

Pente maximale - 37 0% -27.5%
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1.075 15 minutes 13 secondes
0.410 6 minutes 34 secondes
0.542 7 minutes 32 secondes

Estimation Randonnée

3 heures 59 minutes

Pente moyenne : §.2%, -7.0%

7.5 km 10km 13 km

18/12/2011 18:51



